
Pokyn o absolvování kvalifikačních kurzů žadateli, kteří nedokončili 

studium na VOŠ Jabok 
 

Studenti Jaboku, kteří studium nedokončí (dále jen žadatelé), mohou získat kvalifikaci 

v některém z kvalifikačních kurzů, které Jabok pořádá. 

 

Žadatel se písemně obrací na vedoucí Centra dalšího vzdělávání (CDV) se žádostí, ve které 

uvede, o který kvalifikační kurz má zájem a kolik let studia uzavřel na VOŠ. 

Vedoucí CDV projedná žádost s garantem příslušného kurzu, popř. rovněž konzultuje se 

studijním oddělením. Podle pokynů garanta připraví plán studia pro žadatele. Zároveň žadateli 

vystaví fakturu, jejíž výše je odvozena od ceny kurzu a poměrně snížená s ohledem na 

individuální plán studia. Žadatele vyrozumí. 

Garanti kurzů posuzují žádosti podle následujících kriterií: 

1. uznává se studium, které proběhlo nejvýše před pěti lety k datu podání žádosti, 

2. v případě, že žadatel uzavřel alespoň dva roky studia na VOŠ, nemusí absolvovat další 

výuku v kurzu, 

3. v případě, že žadatel uzavřel méně než dva roky studia, stanoví garant, které části 

kurzu musí žadatel absolvovat, 

4. závěrečná zkouška, popř. obhajoba práce – podle charakteru kurzu – probíhá vždy. 

 

 

Nabídka se týká následujících kurzů: 

 

PRACOVNÍK V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH (PSS) 

Kvalifikační kurz pro pracovníky v sociálních službách 

A2017/0260-PK 

Platnost akreditace do 12. 6. 2021 

 

PEDAGOG VOLNÉHO ČASU (PVČ) 

Studium pedagogiky k získání kvalifikace pedagoga volného času - komplexní činnost 

MSMT-381/2019-2-63 

Platnost akreditace do 15. 7. 2022 

  

PEDAGOG - VEDOUCÍ KROUŽKŮ (PVK) 

Studium pedagogiky k získání kvalifikace pedagoga volného času - dílčí činnost 

MSMT-381/2019-2-63 

Platnost akreditace do 15. 7. 2022 

  

ASISTENT PEDAGOGA (AP) 

Studium pedagogiky podle § 3 vyhlášky č. 317/2005 Sb. pro získání odborné kvalifikace 

k výkonu činnosti asistenta pedagoga 

MSMT-34002/2019-2-1035 

Platnost akreditace do 10. 2. 2023 

 

 

 

 

Mgr. Petr Jandejsek, Th.D. 

Zástupce ředitele pro rozvoj 

17. 2. 2021 


